
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “CARD. G. B. DUSMET”  
SCUOLA INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

SCUOLA A INDIRIZZO MUSICALE  
COD. FISC. 80011980879 - COD. MECC. CTIC83900G 

Via Monti Rossi, 14 - 95030 - NICOLOSI - Tel. 095911420 - 095911340 - Fax 0957914456 
e-mail: ctic83900g@istruzione.it - pec: ctic83900@pec.istruzione.it  

 

 

Comunicazione n. 12 

A TUTTO IL PERSONALE  

ALUNNI  E FAMIGLIE 

ALL’ALBO e SITO WEB  

OGGETTO: Calendario Scolastico 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.A. n. 193 del 8 settembre 2020 avente come oggetto modifica ed integrazione del 

Decreto di determinazione del calendario scolastico nelle scuole di ogni ordine e grado 

operanti in Sicilia per l’anno scolastico 2020/2021 n. 2 del 10 agosto 2020,  

Vista  la comunicazione del Comune di Nicolosi del 15 settembre u. s.  

Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 15 settembre 2020 

 

DETERMINA 

 

il CALENDARIO SCOLASTICO per l’anno scolastico 2020- 2021, per quanto concerne i giorni di 

sospensione dell’attività didattica, come segue 

Mese Giorni di sospensione attività didattica 

Settembre Inizio lezioni lunedì 21  

 

 plesso Via Monti Rossi 

 plesso Via Gemmellaro 

 Inizio lezioni giovedì 24   plesso Via Dusmet 

 plesso Via Veneto 

 Centro giovani 

Novembre 1 novembre - Ognissanti 

Dicembre 8 dicembre – festa dell’Immacolata 

dal 23 dicembre – inizio vacanze natalizie 

Gennaio al 7 gennaio -- fine festività natalizie 

Aprile dal 1 al 6 aprile -- festività pasquali 

mailto:ctic83900g@istruzione.it




Aprile  25 aprile – festa della Liberazione 

Maggio 1 maggio -- festa del Lavoro 

Giugno 2 giugno -- festa nazionale della Repubblica 

9 giugno -- fine attività didattica scuola primaria e secondaria di I grado 

30 giugno – fine attività didattica scuola dell’infanzia  

 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Maria Nicolosi 

                                                                        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2.D.lgs n 39/93) 
 

 
 
 


